
06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 1/8

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00032/2023

Às 09:56 horas do dia 06 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0009686/2023, Pregão nº 00032/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 6.284.832,9300
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.852.404,0000 , com valor
negociado a R$ 4.852.379,0400 .

Itens do grupo:

 1 - Pneu Veículo Automotivo

 2 - Pneu Veículo Automotivo

 3 - Pneu veículo automotivo

 4 - Roda - Veiculo Automotivo

 5 - Roda - Veiculo Automotivo

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 327.920,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA , pelo melhor lance de R$ 215.277,0000 , com
valor negociado a R$ 215.275,2000 .

Itens do grupo:

 6 - Pneu veículo automotivo

 7 - Pneu veículo automotivo

 8 - Pneu veículo automotivo

 9 - Pneu veículo automotivo

 10 - Pneu veículo automotivo

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 272.708,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 162.824,3000 ,
com valor negociado a R$ 162.824,1600 .

Itens do grupo:

 11 - Pneu veículo automotivo

 12 - Pneu veículo automotivo

 13 - Pneu veículo automotivo



06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 2/8

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 7.549.819,0200
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.438.070,0000 , com valor negociado
a R$ 5.436.123,0000 .

Itens do grupo:

 14 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 15 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 16 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 17 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 18 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 19 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 20 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 21 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

 22 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Pneu Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Modelo: Mc45 , Aplicação: Caminhão Mercedez Benz 710 ,
Dimensões: 275/80 R22,5 , Características Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material
Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.544 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.662.893,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.572.000,0000 , com valor
negociado a R$ 4.571.975,0400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:28:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF:14.286.856/0001-80, Melhor lance : R$

4.572.000,0000, Valor Negociado : R$ 4.571.975,0400

Homologado 06/07/2023
09:56:22

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Pneu Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Modelo: Radial , Dimensões: 215/75 R17.5 , Tipo: Sem Câmara ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 192 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 245.587,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 117.120,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:28:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF:14.286.856/0001-80, Melhor lance : R$

117.120,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:23

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Pneu veículo automotivo



06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 3/8

Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Náilon , Material Talão: Aço , Material Banda
Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 8 Lonas ,
Dimensões: 205/75 Aro 16
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 59.429,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 36.608,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:28:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF:14.286.856/0001-80, Melhor lance : R$

36.608,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:24

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Roda - Veiculo Automotivo
Descrição Complementar: Roda - Veiculo Automotivo Aplicação: Caminhão , Tamanho: 7,5 POL, Características Adicionais:
R-22,5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.048,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.096,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:28:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF:14.286.856/0001-80, Melhor lance : R$

8.096,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:25

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Roda - Veiculo Automotivo
Descrição Complementar: Roda - Veiculo Automotivo Aplicação: Caminhão , Tamanho: 7,5 POL, Características Adicionais:
R-22,5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 301.874,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 118.580,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:28:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF:14.286.856/0001-80, Melhor lance : R$

118.580,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:26

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura:
Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 175/70 R13
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 256 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 122.521,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 4/8

Adjudicado para: AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA , pelo melhor lance de R$ 79.000,0000 , com valor
negociado a R$ 78.999,0400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:30:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOMOTIVA PNEUS
COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA, CNPJ/CPF:22.159.649/0001-92, Melhor lance

: R$ 79.000,0000, Valor Negociado : R$ 78.999,0400

Homologado 06/07/2023
09:56:27

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha
Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Com Câmara , Dimensões: 175/70 R 14
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 272 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 139.372,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA , pelo melhor lance de R$ 87.000,0000 , com valor
negociado a R$ 86.999,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:30:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOMOTIVA PNEUS
COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA, CNPJ/CPF:22.159.649/0001-92, Melhor lance

: R$ 87.000,0000, Valor Negociado : R$ 86.999,2000

Homologado 06/07/2023
09:56:28

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Dimensões:
185/70 R14 , Tipo: Sem Câmara , Aplicação: Veículo Ford Focus Md2 6860
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25.516,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:30:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOMOTIVA PNEUS
COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA, CNPJ/CPF:22.159.649/0001-92, Melhor

lance : R$ 18.900,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:29

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material
Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça
Radial , Dimensões: 195/65 R15 , Tipo: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.931,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 5/8

Adjudicado 28/06/2023
14:30:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOMOTIVA PNEUS
COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA, CNPJ/CPF:22.159.649/0001-92, Melhor

lance : R$ 6.000,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:30

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Dimensões: 245/70 R16 , Aplicação:
Veículo Ford Ranger Lt, Ano 2005
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31.577,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.377,0000 , com valor
negociado a R$ 24.376,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:30:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUTOMOTIVA PNEUS
COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA, CNPJ/CPF:22.159.649/0001-92, Melhor lance

: R$ 24.377,0000, Valor Negociado : R$ 24.376,9600

Homologado 06/07/2023
09:56:31

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura:
Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 225/55 R17
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 200.488,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 113.774,8000 ,
com valor negociado a R$ 113.774,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:34:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, CNPJ/CPF:47.270.248/0001-36, Melhor

lance : R$ 113.774,8000, Valor Negociado : R$ 113.774,7200

Homologado 06/07/2023
09:56:32

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 12 - Grupo 3
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura:
Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 225/55 R17
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48.380,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.824,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:34:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, CNPJ/CPF:47.270.248/0001-36, Melhor

lance : R$ 34.824,8000

Homologado 06/07/2023
09:56:33

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA



06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 6/8

Item: 13 - Grupo 3
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura:
Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 225/55 R17
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 23.840,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.224,7000 , com
valor negociado a R$ 14.224,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:34:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, CNPJ/CPF:47.270.248/0001-36, Melhor

lance : R$ 14.224,7000, Valor Negociado : R$ 14.224,6400

Homologado 06/07/2023
09:56:34

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 14 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.632 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.728.829,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.876.848,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

4.876.848,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:35

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 15 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 576 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 346.752,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 258.624,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

258.624,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:36

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 16 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 66.662,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-



06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 7/8

Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 37.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

37.500,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:37

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 17 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 109.328,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 57.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

57.600,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:38

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 18 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 57.162,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 28.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

28.000,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:39

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 19 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 70.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32.999,0000 , com valor negociado a
R$ 32.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

32.999,0000, Valor Negociado : R$ 32.900,0000



06/07/2023, 10:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1142453&tipo=t 8/8

Homologado 06/07/2023
09:56:40

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 20 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 840 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 67.754,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.999,0000 , com valor negociado a
R$ 44.520,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

44.999,0000, Valor Negociado : R$ 44.520,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:41

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 21 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 52.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 49.000,0000 , com valor negociado a
R$ 48.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

49.000,0000, Valor Negociado : R$ 48.800,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:42

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 22 - Grupo 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 51.331,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 52.500,0000 , com valor negociado a
R$ 51.331,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2023
14:35:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RECAPAGEM FELIPE
FONTES LTDA, CNPJ/CPF:18.210.168/0001-97, Melhor lance : R$

52.500,0000, Valor Negociado : R$ 51.331,0000

Homologado 06/07/2023
09:56:43

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


